
Utnämningar och 
förordnanden 

ÖÄ och Länsstyrelserna: 

Tax.-rev. vid ÖÄ K. E. Öberg har ut­
nämnts till 1. tax.-rev. i Ao 21 vid ÖÄ. 

Extra tjm vid ÖÄ B. J. Broström har 
förordnats att t.v. uppehålla tjänst som 
1. tax.-rev. i Ao 21 vid ÖÄ under den 
tid innehavaren H.-B. Lindqvist uppe­
håller annan tjänst. 

1. länsnot. i Stockholms län K. E. Bon­
desson har förordnats att t. v. uppe­
hålla tjänst som 1. tax.-insp. i länet 
under den tid innehavaren P. 0. T. 
Leander uppehåller annan tjänst. 

Extra tax.-rev. i Hallands län B. G. M. 
Johansson har från 1.2 t. v. förordnats 
att uppehålla tjänst som 1. tax.-rev. i 
Ao 21 i Kalmar län under den tid in­
nehavaren H. 0. Nygren uppehåller 
annan tjänst. 

1. tax.-rev. i Malmöhus län A. S. Berg 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 23 
i länet. 

Tax.-rev.-asp. i Älvsborgs län M.-Å. 
Klingberg har utnämnts till 1. tax.-rev. 
i Ao 21 i länet. 

1. länsnot. i Älvsborgs län 0. B :son 
Höglund har utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 21 i länet. 

T. f. 1. tax.-insp. i Örebro län 0. E. Öst­
lund har utnämnts till 1. tax.-insp. i 
Ao 23 i länet. 

Tax.-rev.-asp. i Örebro län A. J. G. Tak­
man har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 
21 i länet. 

Tax.-insp. i Västmanlands län Margrethe 
Schöldberg har utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 21 i länet. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Absolut minimum. 

"Undertecknad har på vänster Öra 1 % 
och på höger 14 % hörselrester kvar enl. 
undersökning på sjukhus föreg. år. 

Av detta framgår att knappast ens en 
regeringsledamot skulle kunna sköta sitt 
arbete utan hörapparat. Jag förväntar 
därför att Ni godtar mitt avdragsyrkande 
utan hänsyn till eventuella översåtars 
orealistiska synpunkter." 

Beredd till medverkan. 
En i allmän tjänst anställd person med 

relativt god inkomst hade av TN vägrats 
avdrag ( ett par hundra kronor) för me­
dicin. Besvär : 

"Hemställer att bliva taxerad i enlig­
het med avlämnad deklaration. Därest ej 
så sker hemställer jag om definitivt be­
sked om hur lång tid jag varje år skall 
vara sjuk för att erhålla begärt avdrag, 
i så fall skall det bliva effektuerat." 

Extra tjm. i Västmanlands län A. Koot 
har förordnats att t. v. t. o. m. 31.12 
62 uppehålla tjänst som 1. tax.-rev. 
Ao 21 i länet. 

Tax.-ass. i Norrbottens län S. K. M 
Dahlin har förordnats att t. v. uppe 
hålla tjänst som 1. tax.-rev. i Ao 2: 
i länet. 

1. landskanslist. i Norrbottens län Britt, 
Sundberg har förordnats att t. v. up 
pehålla tjänst som 1. tax.-insp. i Ao 2 
i länet under den tid innehavaren G. E 
Olsson uppehåller annan tjänst. 
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